
(>> U AL LL 
C MKCRX@@GCXKe2P 

Smlouva o dilo 

Č.j. MK 4814/2021 SOITSS 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo kultury 
se sídlem Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 

zastoupená: 
Samostatné oddělení informačních technologií a spisové služby 

IČO: 000 23 671 
DIČ: CZ00023671 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
osoba pověřená ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Networksys a.s. 
se sídlem Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 
zast.: 

IČO: 26178109 
DIČ: CZ 26178109 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze oddíl B, vložka 6563 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“) 

tuto 

Smlouvu o dílo: 

L 

Výklad pojmů 

1. Pro účely závazkových vztahů založených touto smlouvou a pro výklad jednotlivých 

ustanovení této smlouvy budou následující termíny vykládány takto: 
  

| „Dílo“ | Dodávka materiálů, komponentů, hardwaru, softwaru, služeb Podpory, | 
 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Implementace, Konfigurace, a služeb potřebných V souvislosti 

s dodávkou a následným užíváním systému IP telefonie v technické 

specifikaci dle Přílohy č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou 
součást; 

„Lokalita 1“ budova na adrese Praha 6, Milady Horákové 220/139; 

„Lokalita 2“ budova na adrese Praha 1, Maltézské nám. 471/1: 

„Lokalita 3“ budova na adrese Praha 7, Veletržní palác, Dukelských hrdinů 47; 

„Lokalita 4“ budova na adrese Praha 2, Národní dům na Vinohradech, nám. Míru 9 

„Lokalita 5“ budova na adrese Praha 6, Ke Starému Bubenči 569/4 

„Cena“ cena uvedená v ustanovení čl. VII./1. této smlouvy; 

„Programové software potřebný pro správné fungování hardwaru a všech dalších 
vybavení“ komponentů Díla dle specifikace Díla uvedené v Příloze č. 1 a 

využívání všech požadovaných funkcí Díla; 

„Aktivní prvky“ | | všechny hardwarové prvky potřebné pro fungování Díla jako celku: 

„Licence“ nevýhradní licence nebo podlicence - právo užití Programového 
vybavení na období 48 měsíců od momentu předání a převzetí Díla; 

„Instalace“ implementace Programového vybavení na příslušný hardware a jeho 
začlenění do systémů objednatele s vytvořením kompatibility 

takovýchto systémů objednatele, které souvisejí s využíváním funkcí 

Díla; 

„Konfigurace“ nastavení funkcí Díla dle požadavků objednatele; 

„Školení“ rozsah zaškolení osob uvedený v Příloze č. 1 Technická specifikace 
Díla 

„Předávací protokol o předání a převzetí díla podle ustanovení čl. V./3. této 

protokol“ smlouvy; 
„Podpora“ Služby a činnosti uvedené v čl. XII. 

II. 

Dílo 

1. Na základč této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svúj náklad a nebezpečí pro 

objednatele Dílo a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit níže uvedenou Cenu. 

2. Zhotovitel je povinen dodat Dílo ve specifikaci, rozsahu a kvalitě (jakosti), jak 

vyplývá z Přílohy č. 1 této smlouvy a splňující parametry uvedené v Příloze č. 1. 

  
3. V rámci zhotovování Díla se zhotovitel zavazuje zmodernizovat a zprovoznit prostředí 

CISCO TP telefonie v Lokalitě 1, Lokalitě 2, Lokalitě 3, Lokalitě 4 a Lokalitě 5 specifikované 

v Příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Součástí závazků zhotovitele podle této smlouvy je poskytnutí Licence objednateli 
k užití Programového vybavení, a to jako nevýhradní licence nebo podlicence na dobu 48 

měsíců od momentu předání a převzetí Díla za cenu (licenční poplatek) uvedenou v příloze č. 
2 této smlouvy, která je jako jedna z položek součástí Ceny uvedené v čl. VII. 

5. Součástí závazku zhotovitele dodat Dílo je 1 provedení Instalace, Konfigurace, 
zaškolení a následné poskytování služeb Podpory. 

6. Místem provádění Díla je Lokalita 1, Lokalita 2, Lokalita 3, Lokalita 4 a Lokalita 5.



III. 
Doba provádční Díla 

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla do 5 pracovních dnů od zveřejnění této 

smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. a Dílo dokončit a předat jej objednateli 

nejpozději do 90 dnů od zahájení provádění díla. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo výlučně v pracovní dny, a to od 8 hod. do 16 

hod., nebude-li pro konkrétní případ výslovně sjednáno jinak. 

3. Po dobu provádění Díla musí zhotovitel učinit veškerá potřebná opatření a vyvinout 
maximální úsilí k tomu, aby bylo minimalizováno narušení běžného provozu a činností 

objednatele. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že všichni jeho pracovníci zúčastnění na provádění Díla, 

kteří budou provádět Dílo v Lokalitě 1, Lokalitě 2, Lokalitě 3, Lokalitě 4 a Lokalitě 5 se musí 

při vstupu podrobit identifikaci předložením svého občanského průkazu nebo cestovního 

pasu. 

IV. 

Provedení Díla 

1. Závazek zhotovitele provést Dílo je splněn, je-li Dílo dokončeno a předáno objednateli 
způsobem sjednaným v této smlouvě. 

2. Dílo dle této smlouvy bude považováno za dokončené, jestliže budou ze strany 
zhotovitele realizovány veškeré práce a dodávky uvedené v čl. II./1., 2., 3., 4., 5.a 6., 

provedena Instalace Díla, provedeno veškeré uživatelské nastavení Díla (Konfigurace) dle 

požadavků objednatele, provedeno Školení a předvedena způsobilost Díla sloužit svému účelu 
v souladu s parametry uvedenými v Příloze č. 1. 

V. 
Předání a převzetí Díla 

1. Po dokončení Díla, včetně provedení jeho Instalace, Konfigurace a Školení a 

předvedení funkčnosti díla definovaných v Příloze č. 1 této smlouvy je zhotovitel povinen 
vyzvat objednatele k předání a převzetí Díla. 

2. Výzva k předání a převzetí Díla musí být ze strany zhotovitele písemně a doručena 

objednateli nejméně 7 dní předem. 

3. O předání a převzetí Díla bude mezi objednatelem a zhotovitelem sepsán a jejich 

zástupci podepsán Předávací protokol.



4. Objednatel je oprávněn odmítnout Dílo převzít, pokud by Dílo vykazovalo jakýkoli 

nedodělek nebo vadu. 

VI. 
Zpúsob provádční Díla 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo tak, aby jeho výsledkem bylo zajištění VOIP 
telefonní komunikace v lokalitách 1, 2, 3, 4 a 5 bez narušení a v souladu s ostatním datovým 

provozem a v dalších parametrech definovaných v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Kromě specifikace Díla sjednané touto smlouvou musí Dílo odpovídat běžným 

standardům, požadavkům na kybernetickou bezpečnost dle zákona č. 181/2014 Sb. a jeho 

prováděcích předpisů. 

VIL 

Cena 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli Cenu Díla za veškeré práce a dodávky dle 

této smlouvy, včetně poskytnutí Licence, ve výši 3 035 578,- Kč + DPH v sazbě platné k tzv. 
dni zdanitelného plnění dle zákona o daní z přidané hodnoty v platném znění. 

2. Cena díla uvedená v čl. VIL./1. se skládá z jednotlivých položek Ceny uvedených 
v Příloze č. 2. 

VIII. 

Splatnost Ceny díla 

1. Cenu díla, která je uvedena v čl. VII./1. je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli 
po dokončení Díla a jeho pčevzetí objednatelem podle čl. V. této smlouvy. 

2. Po převzetí Díla objednatelem vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad (fakturu), 
kterou vyúčtuje Cenu díla stím, že splatnost Ceny díla je splatností takto vystaveného 

daňového dokladu (faktury) a splatnost daňového dokladu je 30 dnů od jeho prokazatelného 

doručení objednateli. 

3. Faktura vystavená dle čl. VIII./2. musí obsahovat veškeré nutné náležitosti daňového 

dokladu a její přílohou musí být podepsaný Předávací protokol, ze kterého musí vyplývat, že 
objednatel Dílo převzal. V případě, že by faktura neobsahovala veškeré nutné náležitosti, 
nebo v případě, že by její obsah byl v rozporu s obecně závaznými právními předpisy nebo 

touto smlouvou, je objednatel oprávněn takovouto obdrženou fakturu vrátit zpět zhotoviteli a 

splatnost jí vyúčtované Ceny díla pro takovýto případ začne běžet až od momentu, kdy 
objednatel od zhotovitele obdrží opravený nebo doplněný daňový doklad (fakturu), jehož 

obsah bude v souladu s obecně závaznými právními předpisy a touto smlouvou. 

IX. 

Sankce



1. Pro případ porušení závazku zhotovitele provést Dílo řádně a včas dle této smlouvy, je 

zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výší 0,1 % z Ceny díla za každý 

den, ve kterém bude v prodlení s tímto svým závazkem provést Dílo řádně a včas. 

2. Za řádné provedení Díla se považuje provedení Díla v souladu s touto smlouvou a jeho 

předání objednateli bez jakýchkoli vad a nedodělků. 

3. Provedením Díla včas se rozumí jeho dokončení a předání objednateli nejpozději do 

termínu uvedeného v ustanovení čl. III./1. této smlouvy. 

4. Smluvní pokuta, a to ani zaplacená smluvní pokuta, se nezapočítává na případnou 

náhradu škody s tím, že pokud by v příčinné souvislosti s porušením povinnosti zhotovitele 

vznikla objednateli škoda, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli vedle smluvní pokuty 1 

náhradu škody, a to v plném rozsahu. Účastníci této smlouvy vylučují aplikaci ustanovení $ 
2050 obč. zákoníku. 

5. Pro případ, že by se objednatel dostal do prodlení se zaplacením Ceny díla podle této 
smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle obecně závazného 
právního předpisu. 

6. Jakékoli smluvní pokuty nebo úroky z prodlení, na které by vznikl nárok jedné ze 

smluvních stran dle této smlouvy, jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od momentu 

jejich písemného vyúčtování druhé straně. Písemným vyúčtováním se rozumí pro účely této 
smlouvy doručení písemného vyúčtování obsahujícího výzvu k zaplacení. 

X. 

Obchodní tajemství a mlčenlivost 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace, které získá při provádění Díla podle 

této smlouvy, tj. zejména veškerá data objednatele, ke kterým získá zhotovitel v rámci 

provádění Díla přístup, tvoří součást obchodního tajemství objednatele a zhotovitel není 
oprávněn tyto informace bez předchozího písemného souhlasu objednatele poskytnout 

jakékoli třetí osobě, ani je využít ve svůj vlastní prospěch. Zároveň je zhotovitel povinen o 
této skutečnosti poučit výslovně veškeré své zaměstnance a pracovníky, jejichž 

prostřednictvím bude realizovat provádění Díla podle této smlouvy a zavázat je ve stejném 
rozsahu k povinnosti mlčenlivosti. 

2. Pro případ porušení jakéhokoli závazku zhotovitele dle čl. X./1. je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč stím, že nárok na případnou 

náhradu škody tímto není dotčen a vedle smluvní pokuty je povinen zhotovitel zaplatit 

objednateli 1 náhradu škody, a to v plném rozsahu. 

XL 

Záruka za jakost



1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost Díla v délce záruční Ihúty 48 
měsíců, která počíná běžet následujícím dnem po dni předání a převzetí Díla postupem dle čí. 

V. této smlouvy. 

2. Veškeré vady Díla je zhotovitel povinen odstranit do 48 hodin po jejich nahlášení 

(reklamaci) na e-mail uvedený v ustanovení čl. XV. této smlouvy. 

3. Pro případ porušení závazku zhotovitele podle čl. XI./2. je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 9.500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení své 

povinnosti s tím, že vedle smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli náhradu 
škody v plném rozsahu. Smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. 

4. Účastníci této smlouvy dohodou vylučují použití ustanovení $ 1925 obč. zákoníku. 

XII. 

Podpora 

1. Po dobu 48 měsíců, resp. 12 měsíců u služeb uvedených pod písm. c), od momentu 

předání a převzetí Díla se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli služby technické 
podpory spočívající V: 

a) provozu telefonické hot-line linky, která musí být dostupná v pracovní dny vždy nejméně 

od 8:00 — 16:30 hod., a to na telefonních číslech V případě 
změn těchto telefonních čísel je zhotovitel povinen oznámit objednateli příslušnou změnu 

vždy nejméně 15 kalendářních dnů předem. Tuto telefonickou hot-line linku je zhotovitel 

povinen provozovat prostřednictvím pracovníků na takové technické úrovní, aby byli 
schopní telefonicky poskytnout objednateli veškerou potřebnou uživatelskou podporu pro 

plné a správné využití veškerých funkcí Díla, včetně pokynů pro správné nastavení 

veškerých hardwarů a softwarů, které může realizovat objednatel nebo zhotovitel 
prostřednictvím dálkových přístupů. 
b) bezplatných implementacích nových verzí Programového vybavení (upgrade), a to vždy 

nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich vytvoření výrobcem Programového vybavení; 
c) provádění změn nastavení a administrace Programového vybavení a Aktivních prvků, 

řešení situací vyplývajících z provozu Programového vybavení a Aktivních prvků, integrace 
Programového vybavení a Aktivních prvků s jinými interními software objednatele a 

software třetích stran, školení administrátorů a uživatelů objednatele, a to vše v období 12 

měsíců od předání a převzetí Díla, maximálně však v rozsahu 104 hod. poskytnutých služeb 
pracovníky zhotovitele. 

2. Zhotovitele je povinen řádným způsobem uzavřít dohodu o podpoře s výrobcem, aby 

v případě závady na dodaném Programovém vybavení a/nebo Aktivních prvků, kterou není 

Zhotovitel schopen sám odstranit, bylo možné tuto závadu eskalovat přímo k technické 

podpoře výrobce Programovém vybavení a Aktivních prvků. Zadavatel musí mít možnost si 
sám legálně stahovat nové verze Programového vybavení přímo ze stránek výrobce na 

základě zaregistrování čísla aktivovaného servisního kontraktu výrobce Programovém 

vybavení a Aktivních prvků. Zároveň je Zhotovitel povinen zajistit Zadavateli přistup k 
dokumentaci výrobce Programovém vybavení a Aktivních prvků a znalostní bázi, kterou 

výrobce v rámci své podpory poskytuje.



3. Změny, které vyplynou z bodu XII/1 je zhotovitel povinen odstranit do 48 hodin po 

jejich nahlášení. 

4. Pro případ porušení závazku zhotovitele dle čl. XII./1. je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 9 500 Kč za každý jednotlivý případ porušení své 
povinnosti s tím, že vedle smluvní pokuty je zhotovitel povinen zaplatit objednateli náhradu 

škody v plném rozsahu. Smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává. 

XIII. 

Prechod vlastnického práva 

1. Vlastnické právo k veškerým součástem Díla pčechází ze zhotovitele na objednatele 

momentem dodání příslušné součásti Díla do místa provádění Díla, tj. do Lokality 1 až 5. 

XIV. 

Přechod nebezpečí škody 

1. Nebezpečí škody na Díle a veškerých jeho součástí přechází ze zhotovitele na 

objednatele momentem předání a převzetí Díla uskutečněného dle ustanovení čl. V. této 
smlouvy. 

XV. 
Kontakty 

1. Za objednatele je ve věcech této smlouvy oprávněn jednat 

2. Za zhotovitele je ve vécech této smlouvy opravnén jednat 

XVI. 

Vyloučení aplikace některých ustanovení zákona 

1. Účastníci této smlouvy tímto dohodou výslovně vylučují aplikaci následujících 
ustanovení obě. zákoníku: 

e 8557 

e §558 

e § 2370 

XVII. 

Zmčna okolností 

1. Ve smyslu ustanovení $ 1765 odst. 2) obč. zákoníku zhotovitel pčebírá na sebe 
nebezpečí zmčny okolností.



XVIII. 

Postoupení 

1. S odkazem na ustanovení $ 1895 obč. zákoníku není zhotovitel bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti 
z této smlouvy nebo z její části třetí osobě, a to ani v případě, že by z této smlouvy ještě 
nebylo plněno. 

2. Zhotovitel není oprávněn jako postupitel postoupit na třetí osobu bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele jakoukoli svojí pohledávku, kterou má nebo bude mít za 

objednatelem podle této smlouvy. 

XIX. 

Odstoupení a výpověď 

1. Kromě zákonných důvodů pro odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit pro případ, že by se zhotovitel dostal do prodlení s dokončením a předáním 

Díla o vice jak 30 dnů. Ujednání ustanovení čl. IX. tím není dotčeno. 

2. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu ve vztahu k poskytnutí licencí (příp. 
podlicencí), jejichž poskytnutí je součástí závazků zhotovitele dle čl. II./4., nebo ve vztahu 

k službám podpory dle čl. XII. stím, že v případě podání takovéto výpovědi ze strany 

objednatele zaniká Licence nebo Podpora uplynutím dvouměsíční výpovědní lhůty, která 
počíná běžet prvého dne kalendářního měsíce po obdržení výpovědi zhotovitelem. Výpověď 

musí být učiněna písemně. 

XX. 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně číslovanými dodatky. 

XXI. 
Učinnost 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti následujícím dnem po jejím zveřejnění v Registru 
v 

smluv dle ustanovení $ 6 zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění v Registru smluv zajistí 

objednatel. 

XXII. 

Prílohy 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Přílohač. 1 | Technická specifikace Díla 
Príloha č.2 — Struktura Ceny 

XXIII.



1. Tato smlouva se uzavírá distančním způsobem prostřednictvím datových schránek 

účastníků s tím, že návrh smlouvy a jeho akceptace musí být dle dohody účastníků opatřeny 
elektronickým podpisem. 

V Praze dně ono nooo 

objednatel zhotovitel



Príloha č.1 — Technická specifikace díla 

Předmětem veřejné zakázky je modernizace stávajícího prostředí CISCO IP telefonie na nejaktuálnější 

verzi hardwaru a softwaru, včetně servisní podpory celého řešení na 48 měsíců v režimu NBD, pokud 

není ve specifikaci uvedeno jinak. 

Součástí řešení je integrovaný videokonferenční systém pro stávající videokonferenční jednotky Cisco 

SX10 a Cisco MX300. Preferováno je cloudové řešení bez nutnosti vlastnit serverový backend pro 

provoz videokonferencí. 

Řešení musí umožnit nadále používat stávající telefonní přístroje CISCO a HW systému zadavatele. 

Celkové řešení musí po upgradu splňovat požadavky na vysokou dostupnost všech částí systému. 

Současně zadavatel požaduje, aby instalace nenarušila datový provoz ve všech lokalitách, tzn. 

optimalizování provozu QoS (Quality of Services) na síťových prvcích. 

Stávající systém sestává z těchto komponent: 

virtuální servery: 

2x Unified Communications manager verze 11.0 

2x IM nad Presence verze 11.0 

2x Expressway verze X8.7.2 

hw servery: 

1x Cisco UCS-C220-M4 

2x Cisco UCS-C220-M3 

koncová zařízení: 

1x CTS-SX10 

1x CTS-MX300 

25x DX-650 

200x CP-7821 

Předmětem veřejné zakázky je dodání řešení, v rámci kterého zadavatel požaduje: 

Pokud zadavatel níže požaduje konkrétní licenci, důvodem je, že předmětem plnění je modernizace stávajícího 

řešení zadavatele, a plnohodnotná funkčnost vyžaduje zadavatelem požadované konkrétní licence. 

1) Dodávku licencí CISCO A-FLEX-3 na 48 měsíců: 

  

  

  

    

A-FLEX-NU-MPL NU Meeting Center with On Prem Calling Professional 10 ks 

A-FLEX-NUPL-P NU On-Premises Calling Professional 270 ks 

A-FLEX-NUPL-E NU On-Premises Calling Enhanced 20 ks 

A-FLEX-NUPL-A NU On-Premises Calling Access 2 ks     
  

2) Dodávku telefonních přístrojů a příslušenství: 

  

Název nabízeného 

  

        

výrobku 

Standardní VoIP telefon s protokolem Session Initiation 65 ks CP-7821-K9= Cisco 

telefon Protocol (SIP), s podporou dvou hlasovych linek, bile UC Phone 

podsviceny displej s rozlisenim 396 x 162 Px, 7821 
  

  

 



  

  

  

  

          

  

  

  

  

          

  

  

  

  

přesměrování hovorů, konference, min 2 

programovatelná tlačítka, až 256-bitové šifrování, 

10/100BASE-T RJ45 port s funkcí switche, PoE 

napájení, podporované hlasové kodeky G.711a/yu, 

G.722, G.729a, iLBC 

Manazersky VOIP telefon s podporou bezpečnostních funkcí k 20 ks 

telefon zabranéni nelegalnim odposlechúm. 24-bitový 5" 

WVGA displej (s rozlišením 800 x 480 pixelú), hlasitý 

reproduktor. Rozhraní: RJ-9 port pro připojení 

headsetu, AUX port, USB pro připojení headsetu (i CP-8851-K9= 

pro nabíjení kompatibilních zařízení), rozsiritelny o Cisco IP Phone 8851 

tlačítkový modul, Gigabit ethernetový přepínač, 

Bluetooth 3.0, možnost připojení na Security slot, 

PoE napájení, podporované hlasové kodeky 

G.711a/u, G.722, G.729a, iLBC. 

Tlačítkový modul | Rozšiřující tlačítkový modul k manažerskému VOIP 20 ks CP-8800-A-KEM= 

k manažerskému |telefonu, min. 28 tlačítek 8800 Series Audio 

telefonu KEM, 28 Button 

Bezrátová náhlavní souprava k VOIP telefonu, 10 ks 

Technologie připojení: 

Bezdrátová technologie: DECT 6.0 CP-HS-WL-562- 

Režim zvukového výstupu: Stereo MEU= 

Frekvenční odezva: 50 - 18 000 Hz 562 Wireless Dual 

Impedance: 90 Ohm Headset, Multi Base 

Ovládání: Ztlumit, hlasitost, odpověď/konec, Station EU 

Náhlavní podržení, Auto-answer 

souprava Připojení: USB-A a RJ9/11Y 

3) Dodávku nového HW a SW, včetně servisní podpory na 48 měsíců : 

ISRA321-V/K9 Cisco ISR 4321 Bundle, w/UC License 2 ks 

CUBE-T-STD CUBE - 1 Standard Trunk Session License 40 ks 

PVDM4-32 32-channel DSP module 2 ks 

ATA191-K9 2-Port Analog Telephone Adapter 2 ks 

BE6M-M5-K9 Cisco Business Edition 6000M (M5) Appliance, Export Restr SW 1 ks 

4) Servisní podpora na stávající zařízení na dobu 48 měsíců nebo do LDoS výrobce: 

CTS-SX10-K9 SN: FTT184401PB 1 ks 

CTS-MX300-K9 SN: FTT1849028l 1 ks 
UCS-C220-M4 SN: FCH1939V1VD 1 ks       

5) Napojeni hlasovych bran: 

Součástí dodávky je zápůjčka dvou hlasových karet E1 (ISDN30) do routerů ISR4321-V/K9 do 

doby aktivování připojení pomocí protokolu IP Trunk (max na dobu 12 měsíců). 

  
  

 



6) Instalace a zaškolení: 

  

Implementace 

Příprava serverů BE6H-M4-K9 a BE6M-M5-K9, upgrade firmwaru, CIMC, 

instalace ESXi 6.5, integrace do stávající infrastruktury. 

Příprava serverů pro Voice řešení — instalace virtuálních strojů, jejich 

adresace a konfigurace, device pack, zálohování apod. 

Implementace Voice řešení — CUCM a Webex cloud — vytvoření číslovacího 

plánu, struktury, politik a skupin, instalace hlasových bran, příprava 

telefonů, instalaci analogových zařízení, integrace s AD atd. 

Vytvoření dokumentace. 

Vytvoření automatizačního bota k prohledávání struktury Active Directory. 
  

  Školení   Školení administrátorů (CUCM, Webex Control Hub). 

Školení uživatelů po skupinách v prostorách MKČR (skupina o max 30 
uživatelích = 0,5 MD / skupina). 

Výukové materiály pro konkrétní tematické kapitoly aplikací Cisco Webex. 
  

Další požadavky 

V databázi výrobce musí být Zadavatel veden jako první uživatel zboží a licencí/subscripcí/operačních 

systémů. Zadavatel požaduje originální a nová zařízení určená pro evropský trh. Při předání zboží 

proběhne kontrola dle sériových čísel u výrobce. Pokud v databázi výrobce bude uveden jiný koncový 

uživatel než Zadavatel, bude se jednat o porušení podmínky originálního a nového zařízení. 

 



Příloha č. 2 — Struktura ceny 

   

   
   

   

    

  

   

    

   

Nabídková cena za 

jednotku 

DPH z ceny za 

jednotku 

(v Kč)     (v Kč bez DPH) 

Nabídková cena celkem za     
položku po zohlednéní 

četnosti 

(v Kč bez DPH) 

Nabídková cena celkem za 

položku po zohlednéní 

četnosti 

(v Kč s DPH) 
    

  

2 224 378,00 Kč 2 691 497,38 Kč 
    

316 200,00 Kč 382 602,00 Kč 
    

    

350 000,00 Kč 423 500,00 Kč 
        

Položka k ocenční Četnost | Jednotka 

HW aSW 1 komplet 

Servisní podpora 48 mésíc 

Instalace, Konfigurace komplet 

Skolení komplet 
  

Celková nabídková cena bez DPH 

  

Vyse DPH (celkové nabídkové ceny) 
    Celková nabídková cena s DPH 

  

Pozn.: 

1. Uchazeč vyplňuje žluté podbarvená pole. 

        145 000,00 Kč 1/5 450,00 Kč   

Strana 1z1




